Администрация Шатойского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ША тайского МУНИЦИПАЛЬНОГО р АЙ ОНА»
(МУ «ОДУ Шатойского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Шуьйта муниципальни кlоштан администраци
ШУЬЙТА МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИЙН ОТ ДЕЛ»
Муниципальни учреждени

(Шуьйта муниципальни кlоштан «ШХЬДУО» МУ)

ПРИКАЗ

« -10 » ----'о'--~-- 2021 г.

О проведении мониторинга

по созданию безопасных условий при

организации образовательного процесса в

ДОУ Шатойского муниципального района

№_д_

Согласно годовому плану Отдела дошкольных учреждений

Шатойского муниципального района на 2021 год

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в период с 15.03. по 19.03 .2021г. мониторинг по созданию
безопасных условий при организации образовательного процесса в

ДОУ Шатойского муниципального района.

2. Ответственность за проведение мониторинга возложить на главного
специалиста ОДУ Шатойского муниципального района А.У.

Баширову.

3. Итоговую справку по результатам мониторинга представить

22.03.2021 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МУ «ОДУ

Шатойского муниципального района» З.М. Музаева

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}